[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.10.2021 г. № 1160
О внесении изменений в постановление Администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области № 18 от 16.01.2019 года

"Об утверждении Порядка взаимодействия муниципального казенного учреждения  «Управление муниципальными закупками Калачевского муниципального района» и  заказчиков Калачевского муниципального

района Волгоградской области при  определении поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) "
В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" Администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 16.01.2019 года № 18 " Об утверждении Порядка взаимодействия муниципального казенного учреждения  «Управление муниципальными закупками Калачевского муниципального района» и  заказчиков Калачевского муниципального района Волгоградской области при  определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) " изменение, изложив абзац 1 подпункта 2 пункта 1 в новой редакции:

«Полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем применения открытых конкурентных способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), установленных в статье 24 Федерального закона о контрактной системе".

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года и подлежит официальному опубликованию.
И.о. Главы
 Калачевского муниципального

района Волгоградской области                                                              Н.П. Земскова